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Kunstneren lever alltid i uvisshet, og må være 
åpen for det irrasjonelle og kaotiske for å 
finne inspirasjon og være skapende.  
 
Vi tror at andre som jobber med ”å finne opp 
kruttet” kan lære noe av kunstnerens måte å 
tenke på. 

Har du tenkt på at kunst kan brukes til noe 
annet enn å henge på veggen ?  
 
Vi tilbyr en rekke nye  workshops og kortere 
events, der du og dine medarbeidere kan 
oppleve hvordan kunstneriske verktøy kan 
bidra til kreativitet og innovasjon. 
 
Unike workshops og events for din bedrift – Den kreative 
workshopen kan være et uformelt rom,  en ufarlig lekeplass der 
deltagerene får muligheten til å utfolde seg kreativt gjennom humor 
og en porsjon galskap. Vi vil legge forholdene til rette for utvikling , 
samhandling og en happening helt utenom det helt vanlige.  
 
 
Workshops  - 
Pioneeren - Et kreativt stunt med fokus på kunst, idéutvikling og 
innovasjon og galskap. En annerledes workshop !  
Lengde min. 3 t  /eller 9 t over 3 dager ( Maks 25 pers.)  
 
Korte events - 
Tidevannet – Et dypdykk i maling og farger. Fra unnfangelse til 
biennale. En kunstnerisk happening.   
Lengde 2 t ( Maks 100 pers. )  
 
 
Skreddersydde løsninger –  
Workshops og events tilpasset bedriftens behov med hensyn til 
tema /innhold og lengde.  
 
Reisearrangementer –  
Workshops og events på reiser til  spennende  destinasjoner med 
unike temaer innen kreativitetsutvikling, kunst, kultur og historie.  
 

 

 
 
Våre workshops kan bidra til ;  
 

- Gladere, mer engasjerte og kreative 
medarbeidere i din bedrift,  

- Nytenkning og innovasjon både for 
ledelsen og de ansatte.  

 
Kunst & Innovasjon tilbyr workshops og events med 
høy kvalitet, ledet av profesjonelle billedkunstnere. 
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Om lederen av workshops og event :  
ANNETTE MARTENS er grunnlegger av Kunst & Innovasjon, er 
billedkunstner med maleri, installasjon og interaktive kunstprosjekter som 
medie. Hun er bl.a. innkjøpt av Nasjonalgalleriet og har flere større 
utstillinger bak seg. Annette var grunnlegger og faglig / pedagogisk leder 
av Vika Kunstfagskole og har over 20 års erfaring med undervisning innen 
kunstfag, kreativitetsutvikling og kunstnerisk prosessarbeid. Hun er 
medlem av  Landsforeningen Norske Malere og NBK og har sin 
utdannelse bl.a. fra  KHIO. Hun er også utdannet coach med en master i 
NLP fra Cani Coaching. 
 
Medarbeidere ved større arrangementer :  
Det engasjeres kvalifiserte medarbeidere og assistenter til større events. 
     
Fast medarbeider : 
VIBEKE LUNEL OHRBERG er billedkunstner og tekstforfatter, og er 
utdannet ved Vika Kunstfagskole, med maleri som medie. Hun er 
utdannet creative communicator fra Westerdahls school of 
communication , har  kunstfagpedagogikk fra  Steinerhøyskolen i Oslo og 
har et mellomfag i Ide´historie fra UIO.  
 
Kontakt : 
 
Annette Martens  
mob. + 47 959 60 073  
martens.annette@gmail.com  
www.vikakunstskole.no 
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